UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ Sg~ /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições pstatutárias e
nos termos do Art. 186, inciso 111, alínea "a" da Lei nQ 8.112 de
11.12.90, publicada no D.O.U. de 12.12.90, combinado com os Artigos 2Q
e 3Q da Lei nQ 8.911 de 11.07.94, publicada no D.O.U. de 12.07.94,
observando a M.P. 1.480-29 de 15.04.97, publicada no D.O.U. de
16.04.97;

R E S O L V E:

/"> Conceder aposentadoria 'a servidora LfICIAARAfIJO
HOCHREITER, ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇAO NI C 11,
do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de
Brasília, com lotação na Assessoria de Comunicação Social, (PROC. NQ.
23106.000626/97-30).

Brasília-DF, 30 de f1brrf/L de 1997.

~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor
I